

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JAIR MACEDO - ME	PALANQUE DE CERNE DE EUCAPILTO TRATADO ROLIÇO C 1FACE PLANA		45,000	46,0000	2.070,00
JAIR MACEDO - ME	PALANQUE DE CERNE DE EUCAPILTO TRATADO ROLIÇO C 1FACE PLANA		30,000	46,0000	1.380,00
JAIR MACEDO - ME	PALANQUE DE CERNE DE EUCAPILTO TRATADO ROLIÇO C 1FACE PLANA		150,000	46,0000	6.900,00
JAIR MACEDO - ME	PALANQUE DE CERNE DE EUCAPILTO TRATADO ROLIÇO C 1FACE PLANA		80,000	46,0000	3.680,00
JAIR MACEDO - ME	PRANCHA DE CERNE DE EUCAPILTO 5'X15'X3m		100,000	8,8700	887,00
JAIR MACEDO - ME	PRANCHA DE CERNE DE EUCAPILTO 5'X15'X3m		200,000	8,8700	1.774,00
JAIR MACEDO - ME	PRANCHA DE CERNE DE EUCAPILTO 5'X15'X3m		400,000	8,8700	3.548,00
JAIR MACEDO - ME	PRANCHA DE CERNE DE EUCAPILTO 5'X15'X3m		900,000	8,8700	7.983,00
JAIR MACEDO - ME	PRANCHA DE CERNE DE EUCAPILTO 5'X15'X3m		180,000	8,8700	1.596,60
JAIR MACEDO - ME	TABUA DE CERNE DE EUCAPILTO 2,5'X20'X3m		100,000	12,3000	1.230,00
JAIR MACEDO - ME	TABUA DE CERNE DE EUCAPILTO 2,5'X20'X3m		100,000	12,3000	1.230,00
JAIR MACEDO - ME	TABUA DE CERNE DE EUCAPILTO 2,5'X20'X3m		200,000	12,3000	2.460,00
JAIR MACEDO - ME	TRAVA DE CERNE DE EUCAPILTO 3'X12'X3m		80,000	7,7500	620,00
JAIR MACEDO - ME	TRAVA DE CERNE DE EUCAPILTO 3'X12'X3m		200,000	7,7500	1.550,00
JAIR MACEDO - ME	TRAVA DE CERNE DE EUCAPILTO 3'X12'X3m		530,000	7,7500	4.107,50
JAIR MACEDO - ME	TRAVA DE CERNE DE EUCAPILTO 3'X12'X3m		450,000	7,7500	3.487,50
JAIR MACEDO - ME	VIGA DE CERNE DE EUCAPILTO 30'X30'X5,5m		7,000	428,0000	2.996,00
JAIR MACEDO - ME	VIGA DE CERNE DE EUCAPILTO 30'X30'X5,5m		5,000	428,0000	2.140,00
JAIR MACEDO - ME	VIGA DE CERNE DE EUCAPILTO 30'X30'X5,5m		7,000	428,0000	2.996,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>52.635,60</b>